

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.1 BP SO.02 - ASŘ - Bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Účastník:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ: 25301144

DIČ: CZ25301144

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		1 485 822,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 485 822,10	21,00%	312 022,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 797 844,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt:

SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis:

D.1.1 BP SO.02 - ASŘ - Bourací práce

Místo:

Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 485 822,10

HSV - Práce a dodávky HSV

1 082 558,02

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

910 784,69

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

171 773,33

PSV - Práce a dodávky PSV

403 264,08

751 - Vzduchotechnika

910,00

763 - Konstrukce suché výstavby

6 461,70

766 - Konstrukce truhlářské

752,00

767 - Konstrukce zámečnické

246 006,00

771 - Podlahy z dlaždic

2 580,60

776 - Podlahy povlakové

87 760,54

783 - Dokončovací práce - nátěry

43,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

58 750,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.1 BP SO.02 - ASŘ - Bourací práce

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 16. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 485 822,10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 082 558,02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 910 784,69

1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	847,300	57,00	48 296,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		SDK podhled					
	VV		48.01.21					
	VV		11,4		11,400			
	VV		48.1.09					
	VV		3,5+2,5+1,5		7,500			
	VV		48.1.10					
	VV		5,5		5,500			
	VV		48.1.11					
	VV		4,9+2,2+1,4		8,500			
	VV		48.1.12					
	VV		1,5+1,3		2,800			
	VV		kazetový podhled					
	VV		48.01.03					
	VV		(60,4+7,7)		68,100			
	VV		48.01.06					
	VV		9		9,000			
	VV		48.01.12					
	VV		33,4		33,400			
	VV		48.01.13					
	VV		60,4		60,400			
	VV		48.01.20					
	VV		95,9		95,900			
	VV		48.01.27					
	VV		49,3		49,300			
	VV		48.01.22					
	VV		4,7+2*1,2		7,100			
	VV		48.01.23					
	VV		1,6+1,2		2,800			
	VV		48.01.24					
	VV		2,4		2,400			
	VV		48.01.25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,5		8,500			
	VV		48.01.26					
	VV		12,1		12,100			
	VV		48.1.18					
	VV		23		23,000			
	VV		48.1.19					
	VV		23		23,000			
	VV		hliníkový podhled					
	VV		48.1.06					
	VV		74,4		74,400			
	VV		48.1.08B					
	VV		20,2		20,200			
	VV		48.1.15					
	VV		47,0		47,000			
	VV		48.1.16					
	VV		23,4		23,400			
	VV		48.1.17					
	VV		23,5		23,500			
	VV		48.1.22					
	VV		16,4		16,400			
	VV		48.1.23					
	VV		29,9		29,900			
	VV		48.1.24					
	VV		17,7		17,700			
	VV		48.1.27					
	VV		114,1		114,100			
	VV		48.1.28					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Součet		847,300			
2	K	949121122	Montáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	15,000	4 428,00	66 420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m montáž						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121122						
3	K	949121222	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m za každý den použití	sada	75,000	236,00	17 700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m příplatek k ceně za každý den použití						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121222						
	VV		15		15,000			
	VV		15*5 'Přepočtené koeficientem množství		75,000			
4	K	949121822	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v přes 1,5 do 3,5 m	sada	15,000	2 657,00	39 855,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Lešení lehké kozové dílcové ve schodišti o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m demontáž						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949121822						
5	K	96001.x	Vykližení objektu, vč. manipulace s odpadem, odvozu na skládku, poplatku za skládku	soubor	1,000	37 400,00	37 400,00	
	PP	Vykližení objektu, vč. manipulace s odpadem, odvozu na skládku, poplatku za skládku						
6	K	962031011	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	100,230	161,00	16 137,03	CS ÚRS 2025 01
	PP	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. do 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031011						
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.11" 2,5*2,7-0,8*2,02		5,134			
	VV		"48.1.12" 0,9*2,7		2,430			
	VV		"48.1.14" 3,3*2,7-0,9*2,02		7,092			
	VV		"48.1.13" 1,5*2,7-0,7*2,02		2,636			
	VV		"48.1.10/48.1.12" 0,9*2,7		2,430			
	VV		"48.1.09" 1,0*2,7		2,700			
	VV		"48.1.15" (2*2,6+2*1,7+2,3+2,1)*2,0		26,000			
	VV		"48.1.16" (2,3+1,8)*2,3-(0,5+0,75)*2,0		6,930			
	VV		"48.1.27" (1,3+1,1+1,3+0,6+1,7)*5,5		33,000			
	VV		"48.1.28" 1,3*5,5		7,150			
	VV		"48.1.29" 2*0,2*2,7		1,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"48.1.30" 1,8*2,7-0,6*2,02		3,648			
	VV		Součet		100,230			
7	K	962031013	Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných tl přes 100 do 150 mm	m2	70,620	175,00	12 358,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání příček nebo přizdívek z cihel děrovaných, tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031013					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.14/48.1.11,48.1.13" 3,3*2,7		8,910			
	VV		"48.1.15" 2,2*2,0		4,400			
	VV		"48.1.24" 1,6*5,5		8,800			
	VV		"48.1.24/48.1.22" (2,1+2,0)*2,1		8,610			
	VV		"48.1.26" 1,5*2,7-0,6*2,02		2,838			
	VV		"48.1.27/48.1.28" 5,8*4,1-1,2*2,02		21,356			
	VV		"48.1.28/48.1.08B" 3,2*4,1-1,2*2,02		10,696			
	VV		"48.1.30" 1,3*2,7		3,510			
	VV		"48.1.09" 1,0*1,5		1,500			
	VV		Součet		70,620			
8	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	7,564	159,00	1 202,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031132					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.11" 2,3*2,7-0,8*2,02		4,594			
	VV		"48.1.15" 1,1*2,7		2,970			
	VV		Součet		7,564			
9	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	3,240	213,00	690,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.06/48.1.11" 1,2*2,7		3,240			
10	K	962032112	Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC přes 1 m3	m3	2,457	829,00	2 036,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.11/48.1.13" 2,2*2,7*0,3		1,782			
	VV		"48.1.10/48.1.12" 1,0*2,7*0,25		0,675			
	VV		Součet		2,457			
11	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	3,862	1 094,00	4 225,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032231					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.11/48.1.06" 1,1*2,7*0,25		0,743			
	VV		"48.1.27/49.1.07a" 2,1*3,3*0,45		3,119			
	VV		Součet		3,862			
12	K	962086110	Bourání pórobetonových příček nebo přizdívek tl do 100 mm	m2	33,400	108,00	3 607,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání příček nebo přizdívek z pórobetonových tvárnic, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962086110					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.28" 3,3*5,5+7,3*2,5+1,3*0,8-2*1,0*2,02		33,400			
13	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,026	6 147,00	159,82	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042121					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		podlaha - bourání zdiva					
	VV		1PP					
	VV		(2*1,3)*0,1*0,1		0,026			
14	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	15,520	249,00	3 864,48	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965045111					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		podlaha - bourání zdíva					
	VV		1NP					
	VV		(1,0+2,0+1,9+3,1+3,5+2,3+0,3+2,5+3,5+3,3+3,5+2,6)*0,1			2,950		
	VV		(2*3,3+8,6+4,9+8,8+4,8+4,6+1,3+2*1,2)*0,1			4,200		
	VV		(3,1+1,8+2,3)*0,1			0,720		
	VV		(2,3+2*2,0+3,5)*0,1			0,980		
	VV		(2*1,0+4,7+2,0+2*2,0+2*1,5)*0,1			1,570		
	VV		(1,4+2*0,9+2,3+2,2+5,8+2*0,9)*0,1			1,530		
	VV		(11,5+9,9+7,9+2,0+2,6+1,8)*0,1			3,570		
	VV		Součet			15,520		
15	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,159	4 206,00	17 492,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043341					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		0,2*(BP_S5_SO02*0,037)			3,816		
	VV		0,2*(BP_S6_SO02*0,029)			0,343		
	VV		Součet			4,159		
16	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	695,430	125,00	86 928,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		zbroušení S5 a S6 pro tloušťku skladby NS S5a-d a S6a,c,d					
	VV		"NS_S5a_SO02_S" 29,8			29,800		
	VV		"NS_S5b_SO02_S" 191,9			191,900		
	VV		"NS_S5c_SO02_S" 134,6			134,600		
	VV		"NS_S5d_SO02_S" 176,6			176,600		
	VV		"NS_S6a_SO02_S" 25,7			25,700		
	VV		"NS_S6c_SO02_S" 11,1			11,100		
	VV		"NS_S6d_SO02_S" 4,2			4,200		
	VV		BP_S14_SO02_P			48,500		
	VV		BP_S14_SO02_S			39,930		
	VV		S17					
	VV		"48.01.14" 33,1			33,100		
	VV		Součet			695,430		
17	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	1 074,500	45,00	48 352,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046119					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		zbroušení S5 a S6 pro tloušťku skladby NS S5a-d a S6a,c,d					
	VV		"NS_S5a_SO02_S" 14*29,8			417,200		
	VV		"NS_S5b_SO02_S" 1*191,9			191,900		
	VV		"NS_S5c_SO02_S" 1*134,6			134,600		
	VV		"NS_S5d_SO02_S" 1*176,6			176,600		
	VV		"NS_S6a_SO02_S" 6*25,7			154,200		
	VV		Součet			1 074,500		
18	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	59,200	113,00	6 689,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965081213					
	VV		BP_S6_SO02			59,200		
19	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídla pl do 4 m2	m2	4,800	135,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062246					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,05*1,2+1,95*1,2		4,800			
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	39,750	501,00	19 914,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1PP					
	VV		3*0,9*2,02		5,454			
	VV		1NP					
	VV		11*0,9*2,02		19,998			
	VV		6*0,8*2,02		9,696			
	VV		2*0,7*2,02		2,828			
	VV		mezípatro					
	VV		0,7*2,02+0,6*0,6		1,774			
	VV		Součet		39,750			
21	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	50,444	387,00	19 521,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072456					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1PP					
	VV		3*1,0*2,02		6,060			
	VV		1,5*2,02		3,030			
	VV		1NP					
	VV		1*1,9*2,15		4,085			
	VV		3*1,55*2,02		9,393			
	VV		9*1,2*2,02		21,816			
	VV		3*1,0*2,02		6,060			
	VV		Součet		50,444			
22	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	1,827	2 419,00	4 419,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971035641					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.02/48.1.11" 0,5*2,1*0,15		0,158			
	VV		"48.1.06/48.1.13" 0,06*2,1*0,15		0,019			
	VV		"48.1.06/48.1.15" 1,2*2,1*0,15		0,378			
	VV		"48.1.06/48.1.25" (2,0*2,1-0,9*2,1)*0,15		0,347			
	VV		"48.1.06/48.1.27" 0,9*2,1*0,15		0,284			
	VV		"48.1.25/48.1.27" (2,0*2,1-0,9*2,02)*0,15		0,357			
	VV		"48.1.27/48.1.29" 0,9*2,1*0,15		0,284			
	VV		Součet		1,827			
23	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu dutých tvárnic nebo příčekovek pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	3,570	199,00	710,43	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek dutých tvárnic nebo příčekovek, velikosti plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971038631					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.27/48.1.24" 1,0*2,1		2,100			
	VV		"48.1.27/48.1.23" 0,7*2,1		1,470			
	VV		Součet		3,570			
24	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	7,500	281,00	2 107,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031164					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"pro překlady" 3*1,25+3*1,25		7,500			
25	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	6,300	305,00	1 921,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031165					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"pro překlady" 2*2,4+1*1,5		6,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	4,400	3 013,00	13 257,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151118					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		22*0,2		4,400			
27	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,400	3 860,00	1 544,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151119					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		2*0,2		0,400			
28	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,200	3 348,00	669,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		1*0,2		0,200			
29	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	0,800	3 624,00	2 899,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151123					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		4*0,2		0,800			
30	K	977211121	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm	m	191,200	1 224,00	234 028,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211121					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"pro překlady" 5*(2*(1,25+0,15))		14,000			
	VV		"pro překlady" 2*(2*(2,4+0,2))+1*(2*(1,5+0,2))		13,800			
	VV		zdivo					
	VV		16*2,7+7*2,1		57,900			
	VV		12*5,5		66,000			
	VV		4*4,1		16,400			
	VV		11*2,1		23,100			
	VV		Součet		191,200			
31	K	977211122	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárnic hl přes 200 do 350 mm	m	8,100	2 143,00	17 358,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 200 do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211122					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		3*2,7		8,100			
32	K	977211124	Řezání stěnovou pilou kčí z cihel nebo tvárnic hl přes 420 do 520 mm	m	7,500	3 183,00	23 872,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu přes 420 do 520 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977211124					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		3,3+2*2,1		7,500			
33	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevztužených hl do 50 mm	m	155,200	138,00	21 417,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977311111					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		podlaha - bourání zdiva					
	VV		1NP					
	VV		1,0+2,0+1,9+3,1+3,5+2,3+0,3+2,5+3,5+3,3+3,5+2,6		29,500			
	VV		2*3,3+8,6+4,9+8,8+4,8+4,6+1,3+2*1,2		42,000			
	VV		3,1+1,8+2,3		7,200			
	VV		2,3+2*2,0+3,5		9,800			
	VV		2*1,0+4,7+2,0+2*2,0+2*1,5		15,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,4+2*0,9+2,3+2,2+5,8+2*0,9		15,300			
	VV		11,5+9,9+7,9+2,0+2,6+1,8		35,700			
	VV		Součet		155,200			
34	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm	m	2,600	196,00	509,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977311112					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		podlaha - bourání zdiva					
	VV		1PP					
	VV		2*1,3		2,600			
35	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	84,170	83,00	6 986,11	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011161					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.31" 3,6		3,600			
	VV		"podesty" 3*2,4*3,5+3*2,7*3,5		53,550			
	VV		"ramena" 7*2,6*1,1+7*1,0		27,020			
	VV		Součet		84,170			
36	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 408,541	39,00	54 933,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141					
	VV		BP_omít_stěn_SO02		1 408,541			
37	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	231,852	235,00	54 485,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541					
	VV		BP_obklad_SO02		231,852			
38	K	9780595500.x	Vyškrábání spár zdiva po odsekání obkladů	m2	164,934	98,00	16 163,53	
	PP		Vyškrábání spár zdiva po odsekání obkladů					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		48.1.09					
	VV		8,2*2,4-(0,9*2,02+0,8*2,02)		16,246			
	VV		6,7*2,4-2*0,8*2,02		12,848			
	VV		4,9*2,4-0,8*2,02		10,144			
	VV		48.1.10					
	VV		(10,3-1,9)*2,4-1,0*2,02		18,140			
	VV		48.1.11					
	VV		(7,9+0,5)*2,4-(0,9*2,02)		18,342			
	VV		48.1.12					
	VV		(5,1-0,9)*2,4-2*0,8*2,02		6,848			
	VV		(4,6-0,9)*2,4-0,8*2,02		7,264			
	VV		48.1.13					
	VV		3,1*1,5-0,7*1,5		3,600			
	VV		48.1.14					
	VV		1,6*1,5		2,400			
	VV		48.1.15					
	VV		(1,8+1,4)*1,5		4,800			
	VV		48.1.16					
	VV		1,1*1,5		1,650			
	VV		1,6*2,1		3,360			
	VV		48.1.17					
	VV		1,4*1,5		2,100			
	VV		48.1.18					
	VV		1,4*1,5		2,100			
	VV		48.1.19					
	VV		(1,5+1,5)*1,5		4,500			
	VV		48.1.20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1,4*1,5			2,100			
VV		48.1.21						
VV		3,7*1,5			5,550			
VV		48.1.22						
VV		1,2*1,5			1,800			
VV		48.1.23						
VV		2,1*1,5			3,150			
VV		48.1.26						
VV		(4,8-1,5)*2,7			8,910			
VV		(5,5-1,5)*1,5-(0,9*1,5)			4,650			
VV		48.1.28						
VV		1,1*1,5			1,650			
VV		48.1.30						
VV		(5,4-1,8)*2,62			9,432			
VV		2,8*1,5-0,9*1,5			2,850			
VV		48.1.31						
VV		7,9*1,5-0,9*1,5			10,500			
VV		Součet			164,934			
D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot					171 773,33	
39	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	106,183	390,00	41 411,37	CS ÚRS 2025 01
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213						
40	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	106,183	95,00	10 087,39	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
41	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 548,392	7,00	17 838,74	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
VV		106,183*24 'Přepočtené koeficientem množství			2 548,392			
42	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	106,183	244,00	25 908,65	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511						
43	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	10,604	171,00	1 813,28	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013601						
44	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,120	228,00	27,36	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013602						
45	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	42,878	512,00	21 953,54	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013603						
46	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	18,085	512,00	9 259,52	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013607						
47	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,607	512,00	1 846,78	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609						
48	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	28,600	1 000,00	28 600,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
49	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	2,289	5 691,00	13 026,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
D PSV			Práce a dodávky PSV					403 264,08
D 751			Vzduchotechnika					910,00
50	K	751398824	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,150 do 0,200 m2	kus	2,000	455,00	910,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,150 do 0,200 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398824					
VV			viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
VV			2					
D 763			Konstrukce suché výstavby					6 461,70
51	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	35,700	181,00	6 461,70	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131821					
VV			viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
VV			SDK podhled					
VV			48.01.21					
VV			11,4					
VV			48.1.09					
VV			3,5+2,5+1,5					
VV			48.1.10					
VV			5,5					
VV			48.1.11					
VV			4,9+2,2+1,4					
VV			48.1.12					
VV			1,5+1,3					
VV			Součet					
D 766			Konstrukce truhlářské					752,00
52	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	2,000	376,00	752,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812820					
VV			viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
VV			"48.1.21" 2					
D 767			Konstrukce zámečnické					246 006,00
53	K	767581555.x	Dočasná demontáž kazetového podhledu vč. roštu	m2	263,900	320,00	84 448,00	
PP			Dočasná demontáž kazetového podhledu vč. roštu, vč. přesunu na místo dočasného uskladnění, ochrana před poškozením					
P			Poznámka k položce:					
VV			demontáž bude probíhat se zvýšenou opatností, aby nedošlo k poškození prvků					
VV			viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
VV			kazetový podhled - dočasná demontáž (předpoklad 30 % výměna, 70 % znovupoužití)					
VV			48.01.03					
VV			129*0,7					
VV			48.01.06					
VV			9*0,7					
VV			48.01.12					
VV			33,4*0,7					
VV			48.01.13					
VV			60,4*0,7					
VV			48.01.20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 95,9*0,7		67,130			
			VV 48.01.27					
			VV 49,3*0,7		34,510			
			VV Součet		263,900			
54	K	767581801	Demontáž podhledu kazet	m2	192,000	250,00	48 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podhledů kazet					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767581801					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		kazetový podhled					
	VV		kazetový podhled - dočasná demontáž (předpoklad 30 % výměna, 70 % znovupoužití)					
	VV		48.01.03					
	VV		129*0,3		38,700			
	VV		48.01.06					
	VV		9*0,3		2,700			
	VV		48.01.12					
	VV		33,4*0,3		10,020			
	VV		48.01.13					
	VV		60,4*0,3		18,120			
	VV		48.01.20					
	VV		95,9*0,3		28,770			
	VV		48.01.27					
	VV		49,3*0,3		14,790			
	VV		48.01.22					
	VV		4,7+2*1,2		7,100			
	VV		48.01.23					
	VV		1,6+1,2		2,800			
	VV		48.01.24					
	VV		2,4		2,400			
	VV		48.01.25					
	VV		8,5		8,500			
	VV		48.01.26					
	VV		12,1		12,100			
	VV		48.1.18					
	VV		23		23,000			
	VV		48.1.19					
	VV		23		23,000			
	VV		Součet		192,000			
55	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	416,600	201,00	83 736,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podhledů lamel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767581802					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		hliníkový podhled					
	VV		48.1.06					
	VV		74,4		74,400			
	VV		48.1.08B					
	VV		20,2		20,200			
	VV		48.1.15					
	VV		47,0		47,000			
	VV		48.1.16					
	VV		23,4		23,400			
	VV		48.1.17					
	VV		23,5		23,500			
	VV		48.1.22					
	VV		16,4		16,400			
	VV		48.1.23					
	VV		29,9		29,900			
	VV		48.1.24					
	VV		17,7		17,700			
	VV		48.1.27					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		114,1		114,100			
	VV		48.1.28					
	VV		50,0		50,000			
	VV		Součet		416,600			
56	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	608,600	49,00	29 821,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podhledů roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767582800					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		kazetový + hliníkový podhled					
	VV		192		192,000			
	VV		416,6		416,600			
	VV		Součet		608,600			
	D	771	Podlahy z dlaždic				2 580,60	
57	K	771473830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových	m	75,900	34,00	2 580,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených schodišťových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771473830					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		S14					
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		"stupně" 7*3,3		23,100			
	VV		"podesty" 3*8,2+(12,9-3,7)+8,7-(2*1,25+0,7)		39,300			
	VV		48.01.15					
	VV		"stupně" 2*3,3		6,600			
	VV		"podesta" 3,2+3,7		6,900			
	VV		Součet		75,900			
	D	776	Podlahy povlakové				87 760,54	
58	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	564,200	125,00	70 525,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812					
	VV		BP_S5_SO02		515,700			
	VV		BP_S14_SO02_P		48,500			
	VV		Součet		564,200			
59	K	776301812	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	148,500	51,00	7 573,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776301812					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		S14					
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		"stupnice" 7*7*1,1		53,900			
	VV		"podstupnice" 7*8*1,1		61,600			
	VV		48.01.15					
	VV		"stupnice" 7*2,2		15,400			
	VV		"podstupnice" 8*2,2		17,600			
	VV		Součet		148,500			
60	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	425,160	19,00	8 078,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776410811					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		48.1.06					
	VV		71,4-(0,7+3*1,55+7*1,2+4*0,9+1,99+0,8)		51,260			
	VV		48.1.14					
	VV		11,2-0,9		10,300			
	VV		10,8-(0,9+1,0)		8,900			
	VV		48.1.15					
	VV		60-(1,0+1,55)		57,450			
	VV		48.1.16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		25,8-1,2		24,600			
	VV		48.1.17					
	VV		21-1,2		19,800			
	VV		48.1.18					
	VV		21-1,2		19,800			
	VV		48.1.19					
	VV		20,9-1,2		19,700			
	VV		48.1.20					
	VV		20,6-1,2		19,400			
	VV		48.1.21					
	VV		20,3-0,9		19,400			
	VV		48.1.22					
	VV		17,1-1,2		15,900			
	VV		48.1.23					
	VV		24,8-2*1,0		22,800			
	VV		48.1.24					
	VV		18,3-1,2		17,100			
	VV		48.1.25					
	VV		12,1-3*0,9		9,400			
	VV		48.1.27					
	VV		55,8+3,4-(1,55+1,2+0,9+1,0)		54,550			
	VV		48.1.28					
	VV		22,1-(0,9+2*1,2+2*1,0)		16,800			
	VV		14,8-1,0		13,800			
	VV		14,8-1,0		13,800			
	VV		48.1.29					
	VV		13,1-3*0,9		10,400			
	VV		Součet		425,160			
61	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	79,200	20,00	1 584,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776430811					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		S14					
	VV		48.1.07+48.01.16					
	VV		"schodišťové hrany" 7*8*1,1		61,600			
	VV		48.01.15					
	VV		"schodišťové hrany" 8*2,2		17,600			
	VV		Součet		79,200			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				43,20	
62	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	1,080	40,00	43,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306809					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		48.01.6A					
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		48.01.31					
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		Součet		1,080			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				58 750,04	
63	K	784121005.x	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 225,556	39,00	47 796,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121005.x					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"48.1.31" 3,6		3,600			
	VV		48.01.14					
	VV		27,5*4,1		112,750			
	VV		-(1,3*2,0+1,5*2,0)		-5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-(2,4*1,5)			-3,600		
VV			(2,4+2*1,5)*0,4			2,160		
VV			48.1.06					
VV			71,4*2,7			192,780		
VV			-(0,7*2,02+3*1,55*2,02+7*1,2*2,02+4*0,9*2,02+1,9*2,15+0,8*2,02)			-40,748		
VV			-(1,8*1,5)			-2,700		
VV			(1,8+2*1,5)*0,4			1,920		
VV			48.1.08B					
VV			(10,2+2,5)*3,5			44,450		
VV			-(1,9*2,15)			-4,085		
VV			48.1.09					
VV			(8,2+6,7+4,0)*0,3			5,670		
VV			48.1.10					
VV			(10,3-1,9)*0,3			2,520		
VV			48.1.11					
VV			(7,9+0,8)*0,3			2,610		
VV			48.1.12					
VV			(4,6-0,9+5,1-0,9)*0,3			2,370		
VV			48.1.13					
VV			3,1*1,2-0,7*0,5			3,370		
VV			48.1.14					
VV			12,4*2,7			33,480		
VV			-(2,4*1,5+1,0*2,02)			-5,620		
VV			(2,4+2*1,5)*0,4			2,160		
VV			-(0,9+0,7)*1,5			-2,400		
VV			48.1.15					
VV			30,0*3,5			105,000		
VV			-(2*3,0*2,4+1,0*2,02+1,55*2,02+1,2*2,02)			-21,975		
VV			2*(3,0+2*2,4)*0,4			6,240		
VV			-(2,0+1,3)*1,5			-4,950		
VV			48.1.16					
VV			20,7*3,5			72,450		
VV			-(3,0*2,4+1,2*2,02)			-9,624		
VV			(3,0+2*2,4)*0,4			3,120		
VV			-(1,1*1,5+1,6*2,1)			-5,010		
VV			48.1.17					
VV			21*3,5			73,500		
VV			-(3,0*2,4+1,2*2,02)			-9,624		
VV			(3,0+2*2,4)*0,4			3,120		
VV			-1,4*1,5			-2,100		
VV			48.1.18					
VV			21*3,5			73,500		
VV			-(3,0*2,4+1,2*2,02)			-9,624		
VV			(3,0+2*2,4)*0,4			3,120		
VV			-1,4*1,5			-2,100		
VV			48.1.19					
VV			20,9*3,5			73,150		
VV			-(3,0*2,4+1,2*2,02)			-9,624		
VV			(3,0+2*2,4)*0,4			3,120		
VV			-1,4*1,5			-2,100		
VV			48.1.20					
VV			20,6*2,7			55,620		
VV			-(2,4*1,5+1,2*2,02)			-6,024		
VV			(2,4+2*1,5)*0,4			2,160		
VV			-1,4*1,5			-2,100		
VV			48.1.21					
VV			20,3*2,7			54,810		
VV			-(1,8*1,5+0,9*2,02)			-4,518		
VV			(1,8+2*1,5)*0,4			1,920		
VV			-3,7*1,5			-5,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48.1.22					
	VV		(17,1-2,0-2,3)*3,5		44,800			
	VV		-(2*1,8*1,5+1,2*2,02)		-7,824			
	VV		2*(1,8+2*1,5)*0,4		3,840			
	VV		48.1.23					
	VV		24,8*3,5		86,800			
	VV		-(1,8*1,5+1,0*2,02+1,0*2,02)		-6,740			
	VV		(1,8+2*1,5)*0,4		1,920			
	VV		48.1.24					
	VV		(18,3-2,0-2,3)*3,5		49,000			
	VV		-(1,0*2,02+1,2*2,02)		-4,444			
	VV		48.1.25					
	VV		12,1*2,7		32,670			
	VV		-(2*2,0*2,02+0,9*2,02)		-9,898			
	VV		48.1.26					
	VV		(5,5-1,5)*1,2		4,800			
	VV		-0,9*0,5		-0,450			
	VV		48.1.27					
	VV		(55,8+2,4)*3,5		203,700			
	VV		-(2*0,9*2,02+1,0*2,02+1,6*2,02+2,1*3,3+3*3,0*2,4+5,8*3,5)		-57,718			
	VV		3*(3,0+2*2,4)*0,4		9,360			
	VV		48.1.28					
	VV		25,2*3,5		88,200			
	VV		-(3,2*3,5+5,8*3,5+0,9*2,02+3,0*2,4)		-40,518			
	VV		(3,0+2*2,4)*0,4		3,120			
	VV		-1,1*1,5		-1,650			
	VV		48.1.29					
	VV		13,1*2,7		35,370			
	VV		-2*0,9*2,02		-3,636			
	VV		48.1.30					
	VV		4,4*1,2		5,280			
	VV		-0,9*0,5		-0,450			
	VV		48.1.31					
	VV		7,9*1,2		9,480			
	VV		-0,9*0,5		-0,450			
	VV		Součet		1 225,556			
64	K	784121009	Oškrábání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	267,155	41,00	10 953,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121009					
	VV		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1, D.1.2 a D.1.3					
	VV		"podešty" 3*2,4*3,5+3*2,7*3,5		53,550			
	VV		"ramena" 7*2,6*1,1+7*1,0		27,020			
	VV		48.1.07					
	VV		2*69,6+3,5*(4,1+2,7+2,7)+3,5*(2,7+2,7)+1,8*4,1		198,730			
	VV		-(1,55*2,02+0,7*2,02+2*1,25*2,02)		-9,595			
	VV		-(2,4*1,5+2,1*1,5)		-6,750			
	VV		(2,4+2*1,5+2,1+2*1,5)*0,4		4,200			
	VV		Součet		267,155			